L

PORTARIA Ng 05/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Cede servidor, a pedido

o PRESIDENTE DA CÂrUnnn MUNICIPAL DE CONQUISTA - MG, no uso de suas

atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do Município, e com amparo na Lei

Complementar n. O22/2022 - Estatuto dos Servidores Públicos Municipais,

RESOLVE:

conquistá - MG, 02 delánàiió Oe íóZs.

fi,J*/**/rlb
VÉr. ATRTON tUCâS DÉOLÚEIRA

Presidente da Câmara Municipal

L